7/15/2016 国土资源部关于印发促进国土资源大数据应用发展实施意见的通知

http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/201607/t20160712_1411348.htm 1/1

English |旧版回顾|电子邮件|维护邮箱  中国政府网

请输入关键字

热词： 不动产 矿产资源法 请输入关键字

·部长办公会审议通过2017年地质调查项目计划建

议

·国土资源部关于印发促进国土资源大数据应用发

展实施意见的通知

·《2016年国土资源标准制修订工作计划》发布实

施

   图片新闻 更多>>

汪民赴莎车县佰什坎特镇

看望住村工作组同志

中国地质调查局页岩气、

油气调查获重大突破

土地利用总体规划调整完

善工作视频会议召开

姜大明：处理好农民和土

地关系 促进“三农”工

作健康发展

   最新更新

·第27期：云南曲靖发生1起地质灾害

·7月14日-15日全国地质灾害气象预警预报结果

·平邑国土局举行“两学一做”学习教育宣讲报告

会

·沂南县大庄镇创新执法监察模式，加大土地监管

力度

·物化探所永定河地质钻探工程公开招标公告

·兴安盟国土资源局全面加强土地执法监察工作

   热点专题 更多>>

·第26个全国土地日专题

·纪念中国共产党成立95周年

·国土资源部“两学一做”专题

·第47个世界地球日活动专题

·学习贯彻十八届五中全会精神专题

·2015中国国际矿业大会

   视频播报 更多>>

 当前位置:政务公开 > 通知公告

国土资源部关于印发促进国土资源大数据应用发展实施意见的

通知

2016-07-04 | 来源： 部信息办 | 【大 中 小】【打印】【关闭】

国土资发[2016] 72号

各省、自治区、直辖市国土资源主管部门，新疆生产建设兵团国土资源局，解放军土地管理局，各派驻地

方的国家土地督察局，中国地质调查局及部其他直属单位，部机关各司局：

    为贯彻落实《国务院关于印发促进大数据发展行动纲要的通知》(国发〔2015〕50号)精神，积极

推动国土资源大数据应用发展工作，部研究制定了《关于促进国土资源大数据应用发展的实施意见》。现

印发给你们，请遵照执行。

2016年7月4日

附件：

关于促进国土资源大数据应用发展的实施意见.doc

共1页  首页 | 上一页 1 下一页 | 尾页 转到第1 页  提交

   发表评论 查看评论

 请遵纪守法并注意语言文明。发言最多为2000字符

提 交     重 填

    相关文档

·大数据时代测绘地信转型升级研讨会在京举行

·贵州全省大数据产业推进会召开

·安徽厅运用大数据加强市场监管

·重庆市智能感知大数据产业技术协同创新中心成立

·局长库热西在《光明日报》发表署名文章

·李朋德调研贵州测绘地信与大数据融合创新工作

·中国经济网：贵阳发展大数据产业的资源优势

关于本站 - 使用帮助 - 联系我们 - 网上调查
主办：中华人民共和国国土资源部 承办：国土资源部信息中心

Copyright©1999-2015 All Rights Reserved 版权所有，未经授权，禁止转载
备案序号:京ICP备05047877号 建议使用IE9.0以上浏览器或兼容浏览器，分辨率1024*768

http://www.mlr.gov.cn/mlrenglish/
http://old.mlr.gov.cn/
http://mail.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/whyx/
http://www.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/
http://s.mlr.gov.cn/search/search.do?webid=1&pg=10&p=1&tpl=&category=&q=%E4%B8%8D%E5%8A%A8%E4%BA%A7&pq=&oq=&eq=&doctype=
http://s.mlr.gov.cn/search/search.do?webid=1&pg=10&p=1&tpl=&category=&q=%E7%9F%BF%E4%BA%A7%E8%B5%84%E6%BA%90%E6%B3%95&pq=&oq=&eq=&doctype=
http://s.mlr.gov.cn/search/search.do?webid=1&pg=10&p=1&tpl=&category=&q=%E8%AF%B7%E8%BE%93%E5%85%A5%E5%85%B3%E9%94%AE%E5%AD%97&pq=&oq=&eq=&doctype=
http://www.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/bbgk/
http://news.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/
http://www.mlr.gov.cn/bsfw/
http://www.mlr.gov.cn/zmhd/
http://data.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/tdzt/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/201607/t20160714_1411538.htm
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/201607/t20160712_1411348.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/201607/t20160712_1411304.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tpxw/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tpxw/201607/t20160714_1411549.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tpxw/201607/t20160714_1411549.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/201607/t20160707_1411008.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/201607/t20160707_1411008.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tpxw/201606/t20160623_1409545.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tpxw/201606/t20160623_1409545.htm
http://www.mlr.gov.cn/jgdjw/zyzt/lxyz/pl/201606/t20160608_1408238.htm
http://www.mlr.gov.cn/jgdjw/zyzt/lxyz/pl/201606/t20160608_1408238.htm
http://www.mlr.gov.cn/dzhj/dzzh/zqxqbg/201607/t20160715_1411736.htm
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zqyj/201607/t20160715_1411735.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201607/t20160715_1411733.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201607/t20160715_1411732.htm
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zfcg/cgzbxx/201607/t20160715_1411731.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201607/t20160715_1411730.htm
http://www.mlr.gov.cn/tdzt/
http://www.mlr.gov.cn/tdzt/zdxc/tdr/26tdr/
http://www.mlr.gov.cn/jgdjw/zyzt/jd95/
http://www.mlr.gov.cn/jgdjw/zyzt/lxyz/
http://www.mlr.gov.cn/tdzt/zdxc/dqr/47dqr/
http://www.mlr.gov.cn/tdzt/hygl/xxgc18jwzqh/
http://www.mlr.gov.cn/tdzt/hygl/gjkydh/2015gjkydh/
http://vod.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/
javascript:window.close();
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/201607/P020160712337085210561.doc
http://comment.lrn.cn/comment?newsid=1411348&encoding=GBK&data=ABWJFAAAAB0AAAs1AAAAAQBX5Zu95Zyf6LWE5rqQ6YOo5YWz5LqO5Y2w5Y-R5L-D6L-b5Zu95Zyf6LWE5rqQ5aSn5pWw5o2u5bqU55So5Y-R5bGV5a6e5pa95oSP6KeB55qE6YCa55-lAAAAAAAAAAAAAAAuMCwCFDHcYn2rLU7EbPiXsO8YfX_C2_GiAhQc52R6txsqLjjuLYWIkKXwXH5qgA..
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/chxw/201606/t20160607_1408081.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201606/t20160603_1407825.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201602/t20160202_1396490.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/chxw/201601/t20160111_1394490.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/chxw/201512/t20151225_1392978.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/chxw/201507/t20150728_1360948.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/mtsy/qtmt/201402/t20140227_1305114.htm
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1ACC49F8764914F7E053012819ACEFF4
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/gybz/
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/sybz/
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/lxwm/
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/wsdc/